Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 «Колокольчик»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

« 09 »   января 2025 г.   №  33-п

О создании бракеражной комиссии

В целях обеспечения контроля за питанием в МАДОУ д/с № 7

«Колокольчик», п р и к а з ы в а ю:
1.Создать в МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик» бракеражную комиссию

для определения органолептических свойств готовой продукции и
разрешения выдачи данной продукции в группы, в составе:

Председатель: заведующий МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»
Члены бракеражной комиссии: технолог по организации питания, шеф-

повар.
2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (приложение 1).
3. Утвердить План работы бракеражной комиссии на 2025 г.

(приложение 2).
4. Утвердить Инструкцию ответственному за бракераж поступающих

продуктов (приложение 3)
5. На время отсутствия заведующего, право подписи за председателя

комиссии возложить на старшего воспитателя МАДОУ д/с № 7
«Колокольчик» (Чигинцеву Е.П.).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

[SIGNERSTAMP1]

З.В.Баштовенко